

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

POLİTİKALAR *

• Kalite Politikası

Birimimiz; misyon, vizyon ve değerleri rehberliğinde, Üniversitemiz kalite politikasıyla da uyumlu olarak; liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme ve toplumsal katkı alanlarında kalite güvence süreçlerinin akademik ve idari birimlerde yürütülmesini sağlamaktadır. Bu doğrultuda süreci sürekli değerlendirerek, ekip ruhu anlayışıyla ve iyileştirmeye açık tutarak paydaşlarının kalite süreçlerine katılımını sağlamaktadır. Sağlanan iyileşme ve sürdürülebilirliği performans göstergeleriyle izlemektedir.

• Eğitim ve Öğretim Politikası

Birimimiz öğrenci merkezli eğitim-öğretim anlayışını benimseyerek, öğrencinin öğrenmesini desteklemek üzere gerekli kaynakların yeterliliğini ve Ulusal Çekirdek Eğitim Programına uygunluğunu güvence altına alıp, ileri eğitim teknolojilerini kullanarak insan iletişimde yetkin, bilgiye nasıl ulaşacağını bilen ve kendini yenileyebilen, güncel tanı ve tedavi yöntemlerini uygulayabilen, ahlaklı ve vicdanlı hekimler yetiştirmeyi amaçlayan çağdaş bir tıp eğitimi sunma çabasıdadır. Eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin tanımlı bir yönetmelik ile süreç planlamasının yapıldığı ve buna uygun şekilde uygulamaların yürütüldüğü, müfredatın ve ders programlarının komisyon ve kurullar aracılığı ile sistematik olarak izlendiği ve iyileştirildiği bir anlayış benimsenmiştir. Elektronik sınav sistemi aracılığıyla tüm eğitim süreçlerinin sistematik şekilde takibinin yapılması, ölçme-değerlendirme yöntemlerinin çeşitliliğinin sağlanması, geri bildirimlerin uygun şekilde alınması hedeflenmektedir.

• Araştırma ve Geliştirme Politikası

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin tıp müfredatının temelini oluşturan, öğretimi bilgilendiren ve yerel, ulusal veya uluslararası öneme sahip olan sağlık bilimleri alanına katkıda bulunma konusundaki rolü belirleyicidir. Sağlık bilimleri alanında yeni bilgi ve girişimlere odaklanılması, araştırma çıktılarının toplumun sağlığına yönelik değerlere dönüştürülmesi, disiplinler arası ve multi-disipliner araştırmaların yapılması, araştırma ve eğitimin bütünlüğünün gözetilmesi ve tıp öğrencilerinin daha etkin bir şekilde araştırmalara katılması, ulusal ve uluslararası araştırmalarda etkin ve öncü olunması, stratejik işbirliklerinin geliştirilmesi araştırma ve geliştirme politikası olarak benimsenmiştir.

• Toplumsal Katkı Politikası

Toplum sağlığına hizmet etmek amacıyla, toplumun çeşitli kesimlerini bir araya getirmek suretiyle yapılacak ulusal ve uluslararası işbirliği projelerine öncülük edilmesi, toplum sağlığına duyarlı olunması, hastalıkların önlenmesi ve sağlığın iyileştirilmesine doğrudan katkı sağlanması veya aracı olunması, toplumla etkileşimin ve sağlanan katkının sürdürülebilmesi için gerekli koşulları sağlar. Bu bağlamda toplumun sağlığına yönelik araştırma ve bilimsel çalışmaları yapmak, öğrencilerimizde topluma hizmet anlayışını tüm paydaşlarla birlikte geliştirmek, güçlendirmek ve bu amaca dönük çalışmaları teşvik etmeyi benimsemektedir.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

• Yönetim Sistemi Politikası

Birim yönetim sistemi ilgili kanunlarla belirlenen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi ve etkin bir şekilde geliştirilmesi, uygulanması ve izlenmesini hedeflerken; vizyonuna uygun olarak iç ve dış paydaşlarına karşı yükümlülüklerini şeffaflık ve katılımcılık, hesap verebilirlik, yenilikçilik, etik değerlere bağlılık ve toplumsal sorumluluk anlayışı içerisinde gerçekleştirmektedir. Fakültemizdeki her personel kalite güvencesinde rol almasına rağmen, birincil faaliyetler fakültemizdeki çeşitli komisyonlar/ kurullar/ekipler tarafından yürütülür.

***25.01.2023 tarihinde SÜTF Kalite Kurulu tarafından kabul edilmiştir.**